
Uchwała Nr 101/145/2013
Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie: delegowania radnych
                    pisma: ZIKiT/Z/0056/13/UZI/63087,   meil z ZIKiTu z dnia 30.09.2013r., 
                             ZEO z dnia 27.09.2013r., ZIKiT/ZL/1162/13/UZI

Na podstawie § 4 pkt. 3 lit. b Statutu Dzielnicy XVII stanowiącego załącznik nr 17 do uchwały Nr 
LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996r. w sprawie organizacji i zakresu działania 
dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002r. Nr 
243,poz.3278),  w związku z uchwałą  Nr II/22/2011 Rady Dzielnicy XVII  z  3  lutego 2011r.  w 
sprawie  upoważnienia  Zarządu Dzielnicy do  podejmowania  uchwał  należących do kompetencji 
Rady Dzielnicy, Zarząd Dzielnicy XVII postanawia:

§ 1.
Delegować:

1. p.  Iwonę  Ochyl,  p.  Stanisława  Strońskiego,  p.  Franciszka  Starowicza,  p.  Dariusza 
Jaworskiego do odbioru prac dotyczących bieżącego utrzymania ogródków jordanowskich, 
zieleńców i skwerów w ramach zadań powierzonych Dzielnicy XVII, w dniu 01.10.2013r.

2. p.  Renatę  Chruściel  i  p.  Leszka  Zaleńskiego  do  odbioru  robót  remontowych  (remont 
nawierzchni ul. Krasnowolskiego i ul. Wańkowicza), w dniu 01.10.2013r.

3. p.  Marcina Gajoszka,  p.  Aleksandra Zdziebko, p.  Stanisława Walczaka do odbioru robót 
remontowych  (remont  nawierzchni  ulic:  Przebindowskiego,  Luborzycka  sięgacz, 
Bukszpanowa, Wodocza), w dniu 01.10.2013r.

4. p. Danutę Kwater do komisji odbioru prac remontowych w Szkole Podstawowej Nr 78, w 
dniu 03.10.2013r. 

5. p.  Zdzisława Lisa i  p.  Andrzeja Dziedzica do odbioru prac interwencyjnych ze środków 
Dzielnicy XVII, w dniu 04.10.2013.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

